Ф Н П Р

СОЮЗ «ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРЕЗИДИУМ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Курск

28  июня  2021 г.

                       №4
	О дате проведения областного конкурса «Молодой профсоюзный лидер 2021»

Президиум Федерации организаций профсоюзов Курской области постановляет:

1. 23 сентября 2021 года провести конкурс «Молодой профсоюзный лидер 2021».
2. Главному редактору газеты «Наш взгляд» обеспечить широкое анонсирование проведения конкурса на сайте Федерации и в газете «Наш взгляд».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Федерации Т.И. Донейко.

Председатель Федерации                                                А.И. Лазарев